

ÅRSREDOVISNING

för

Nicole Kärnell AB

Org.nr 559128-8344

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Nicole Kärnell AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 27 februari 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm den 27 februari 2023



Nicole Kärnell

Årsredovisning 2021-09-01 - 2022-08-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen får härmed avge verksamhetsberättelsen för verksamhetsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver konsultverksamhet inom grafisk design samt reklam och marknadsföring.

Bolaget registrerades 2017-10-11.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning (tkr)	0	12	126	324
Resultat efter finansnetto (tkr)	-26	-8	-104	54
Soliditet	83,1%	92,6%	73,5%	54,0%

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då bolaget inte haft några uppdrag.

Förändring eget kapital

	2021-09-01 - 2022-08-31		
	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
<i>Årets förändring av eget kapital</i>			
Belopp vid årets ingång	50 000	82 428	-8 184
Disposition av resultatet		-8 184	8 184
Utdelning		-45 000	
Årets resultat			-25 846
<i>Belopp vid årets utgång</i>	50 000	29 244	-25 846

Resultatdisposition

	2021-09-01	2022-08-31
<i>Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel</i>		
balanserat resultat		29 244
årets förlust		-25 846
<i>Totalt</i>		3 398
disponeras för		
överföring till balanserat resultat		3 398
<i>Totalt</i>		3 398

Samtliga belopp i årsredovisningen är uttryckta i entals svenska kronor om inte annat anges.
Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Årsredovisning 2021-09-01 - 2022-08-31

2023032814649

RESULTATRÄKNING	NOTER	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
RÖRELSEINTÄKTER			
Nettoomsättning		0	11 971
Övriga rörelseintäkter		0	313 917
<i>Summa rörelseintäkter</i>		0	325 888
RÖRELSEKOSTNADER			
Övriga externa kostnader		-10 026	-178 197
Personalkostnader	2	-4 480	-142 670
Avskrivning av materiella anläggnings- tillgångar enligt plan	1	-11 268	-11 268
<i>Summa rörelsekostnader</i>		-25 774	-332 135
<i>Rörelseresultat</i>		-25 774	-6 247
FINANSIELLA POSTER			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72	-1 937
<i>Summa finansiella poster</i>		-72	-1 937
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		-25 846	-8 184
SKATTER			
Skatt som belastat årets resultat		0	0
Årets resultat		-25 846	-8 184

NK

NK

Årsredovisning 2021-09-01 - 2022-08-31

2023032814650

BALANSRÄKNING	NOTER	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	1,3		
Inventarier, verktyg och installationer		33 804	45 072
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		33 804	45 072
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		33 804	45 072
<u>Omsättningstillgångar</u>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		30 391	38 303
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		30 391	38 303
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25	50 869
<i>Summa kassa och bank</i>		25	50 869
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		30 416	89 172
<i>Summa tillgångar</i>		64 220	134 244

NK

NK

Årsredovisning 2021-09-01 - 2022-08-31

2023032814651

BALANSRÄKNING	NOTER	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>Eget kapital</u>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
Balanserat resultat		29 244	82 428
Årets resultat		-25 846	-8 184
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>3 398</i>	<i>74 244</i>
<i>Summa eget kapital</i>		<i>53 398</i>	<i>124 244</i>
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Övriga skulder		822	0
Upplupna kostnader och förutbetalade intäkter		10 000	10 000
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<i>10 822</i>	<i>10 000</i>
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		<i>64 220</i>	<i>134 244</i>

NK

NK

Årsredovisning 2021-09-01 - 2022-08-31

NOTER

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag. Intäktsredovisningen sker enligt huvudregeln.

Anläggningstillgångarna skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Definition av nyckeltal i förvaltningsberättelsen.

Nettoomsättning	Rörelsens huvudintäkter, sidointäkter och intäktskorrigeringar
Resultat efter finansnetto	Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skatt
Soliditet	Justerat eget kapital / balansomslutning

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<u>2. Personal</u>		
Medelantalet anställda har varit:		
Kvinnor	1	1
Män	0	0
Totalt	1	1

	2022-08-31	2021-08-31
<u>3. Inventarier, verktyg och installationer</u>		
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärde	56 340	0
Årets inköp	0	56 340
Utgående anskaffningsvärde för kvarvarande inventarier	56 340	56 340
Ingående avskrivningar	-11 268	0
Årets avskrivningar	-11 268	-11 268
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 536	-11 268
Utgående redovisat värde	33 804	45 072

Stockholm den 27 februari 2023

Nicole Kärnell

